БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЋЫ
БЕЛОРЕТ РАЙОНЫ
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ
ШЫҒАЙ АУЫЛ СОВЕТЫ
АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ
СОВЕТЫ
453538, БР, Белорет районы,
Шығай ауылы,  Мәктәп  урамы, 18
тел.: (34792) 7-33-50, факс 7-33-50
	[image: черно-белый герб района]
	СОВЕТ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ШИГАЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БЕЛОРЕЦКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН
453538, РБ, Белорецкий район,
с.Шигаево, ул. Школьная, 18
тел.: (34792) 7-33-50, факс 7-33-50

             КАРАР                                                                            РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]                 «18» ноябрь 2022 й                № 183              	«18» ноября 2022 года

Об участии сельского поселения Шигаевский сельсовет муниципального района Белорецкий район Республики Башкортостан
в Программе по реализации проектов развития общественной инфраструктуры, основанных на местных инициативах в 2023 году.

  В соответствии с Постановлением Правительства Республики Башкортостан от 19 апреля 2017 года № 168 «О реализации на территории Республики Башкортостан проектов развития общественной инфраструктуры, основанных на местных инициативах» Совет сельского поселения Шигаевский сельсовет муниципального района Белорецкий район Республики Башкортостан

                               РЕШИЛ:

1. Сельскому поселению Шигаевский сельсовет муниципального района Белорецкий район Республики Башкортостан принять участие в Программе поддержки местных инициатив в Республике Башкортостан.
2.  Настоящее решение обнародовать в здании администрации сельского поселения Шигаевский сельсовет муниципального района Белорецкий район Республики Башкортостан по адресу: Республика Башкортостан, Белорецкий район, с. Шигаево, ул.Школьная д.18 и на официальном сайте сельского поселения в сети Интернет (http: шигаевский.рф)
3.  Контроль над исполнением данного решения возложить на постоянную комиссию Совета по бюджету, финансам, налогам и вопросам собственности.

Глава сельского поселения
Шигаевский сельсовет                                                      И.Х.Абуталипов

image1.png